
 

 

 

Bilanci i gjendjes me: 30.09.2019  

           

Euro ‘000 

Përshkrimi 

Tremujori 

paraprak  

30.06.2019 

Tremujori 

vijues  

30.09.2019 

Pasuritë      

      

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në           44,742           64,706  

Kërkesat ndaj bankave           17,171           16,069  

Bonot e thesarit          28,511           20,676  

Investimet në letra me vlerë              2,985              2,985  

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve         171,574         173,611  

Patundshmëritë dhe pajisjet              2,984              2,989  

Pasuritë e paprekshme                 387                 497  

Pasuritë tatimore të shtyra                    -                       -    

Pasuritë tjera                 933                 809  

Gjithsej pasuritë         269,287         282,343  

      

Detyrimet      

      

Depozitat e klientëve         224,882         238,226  

Detyrimet ndaj bankave             6,334              5,314  

Fondet tjera të huazuara             8,879              7,541  

Detyrimet tatimore të shtyra                    -                       -    

Detyrimet tjera              2,078              2,112  

Gjithsej detyrimet         242,173         253,192  

      

Ekuiteti i aksionarëve      

Kapitali aksionar            11,247            11,247  

Rezervat e kapitalit                    -                       -    

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake            12,833            12,833  

Fitimi/(humbja) e vitit aktual              3,087              5,113  

Përbërësit tjerë të ekuitetit                  (52)                 (41) 

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve           27,115           29,151  

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve         269,287         282,343  

 


